

Bekanntmachung

Gremium: Rat der Stadt Beckum Datum: Dienstag, 16.04.2024

Beginn: 17:00 Uhr

Ort: Mensa der Sekundarschule Beckum, Windmühlenstraße 95, 59269 Beckum

Hinweise: Alle Einwohnerinnen und Einwohner sind zum öffentlichen Teil der Sitzung

herzlich eingeladen.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil:

1 Anfragen von Einwohnerinnen und Einwohnern

- Niederschrift über die Sitzung des Rates der Stadt Beckum vom 18.03.2024
 öffentlicher Teil –
- 3 Bericht der Verwaltung
- 4 Bericht des Münsterland e. V. über gemeinsame Projekte im Münsterland und den Aufbau der Marke Münsterland
- 5 Verlängerung des Wasserlieferungsvertrages mit der Wasserversorgung Beckum GmbH
- 6 Erlass einer Ordnungsbehördlichen Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen am 9. Juni 2024 im Stadtteil Beckum im Zusammenhang mit der Veranstaltung "800 Jahre Beckum – Stadt im Wandel"
- 7 Erlass einer Ordnungsbehördlichen Verordnung über das Offenhalten von Verkaufsstellen am 26. Mai 2024 im Stadtteil Neubeckum im Zusammenhang mit der Veranstaltung "Stadtfest Neubeckum"
- 8 Straßen- und Wegekonzept der Stadt Beckum gemäß § 8a Kommunalabgabengesetz für das Land Nordrhein-Westfalen Fortschreibung 2024 bis 2028
- 9 Umbesetzungen in Ausschüssen und Gremien von juristischen Personen und Personenvereinigungen
- 10 Anfragen von Ratsmitgliedern

Nicht öffentlicher Teil:

- Niederschrift über die Sitzung des Rates der Stadt Beckum vom 18.03.2024
 nicht öffentlicher Teil –
- 2 Bericht der Verwaltung
- 3 Anfragen von Ratsmitgliedern

Beckum, den 03.04.2024 In Vertretung gezeichnet
Thomas Wulf

Allgemeiner Vertreter